



Қазақстан Республикасының Жоғарғы
Сотының төрағасы Ж.К.Асанов
мырзаға

Алыс білдірушілер Ташканбаева Мамлакат Турдалиевна

Бексултанов Рысбек 27.05.1949 жылы
туылған

ОҚО, Сарыағаш ауданы, Абай ауылы,
Б.Майлин көшесі, 32 үй, байланыс

Апетов Канлибай 30.10.1953 жылы
туылған

ОҚО, Сарыағаш ауданы, Абай ауылы,
Л.Жолдасов көшесі, 17 үй, байланыс

Саулебеков Калдыбек 03.12.1947 жылы
туылған

ОҚО, Сарыағаш ауданы, Біртілек ауыл
округі, Амангелді ауылы, Қазақстан, 9

Бексеитов Ержигит Орынбасарович
14.05.1966 жылы туылған

ОҚО, Сарыағаш ауданы, учхоз
Кабланбек, Жаңа құрылыс көшесі көшесі,

Талапкерлер өкілі Маханов Самат
Камалович пен Жунусов Алимжан
Асылхановичтен

А Л Ғ Ы С Х А Т

Біз талап қоюшылар М. Ташканбаева, Р.Бексұлтанов, К.Апетов,
К.Саулебеков, Е.Бекжигитов, олардың заңды өкілдері С.Маханов пен



А.Жунусовтың атынан Түркістан облысы Сарыағаш ауданыдық сотының судьясы Н.Лесоваға ханымға үлкен алғысымызды білдірігіміз келіп отыр.

Алғысымыздың шексіз екенін төмендегі мән-жайлармен айтқымыз келіп тұр.

Біз сотқа кепілге қою туралы (ипотекалық) шартты жарамсыз деп танып күшін жою, кепілге қою туралы (ипотекалық) шарттың тіркеуші органда тіркелуінің күшін жою, үйдің төлқұжаттарын иесіне қайтарып беруді міндеттеу туралы талаптармен сотқа жүгінген болатынбыз.

Бірінші сатыдағы соттың судьясы Н.Лесова азаматтық істі қараған кезде табандылық танытып, бұрын соңды қаралмаған даудың шешімін тауып, 3 жылдан бері әділдікті таба алмай келе жатқан талабымыздың әділ нүктесін қойып, талап-қоюшылардың талаптарын қанағаттандырды.

Бұл судья Н.Лесова ханымның бірінші ісі емес әділ шешім қабылдағаны, ол әрқашанда кез-келген іс бойынша әділ шешім қабылдайтын туралы пікірлерді, жалғыз біз емес, көптеген тараптар, заңгерлер мен қорғаушылар айтып, бекітіп бере алады.

Судья Н.Лесова ханымның өте жақсы қасиеттерінің бірі болып, оның барлық істерді сот отырысы басталғанға дейін зерделеуі, жан-жақты толық дәлелдемелерді сұратуы, екі жаққа бірдей қарау тәжірибелігі, кез-келген ауыр, салмақты істердің өз әділ шешімін табуы. Сот отырысын байсалды, сабырлы, мәдениетті, нақты сұрақтар қою арқылы өткізуі.

Біз өз атымыздан Сіз арқылы Түркістан облысы Сарыағаш аудандық сотының судьясы Н.Лесова ханымға үлкен алғысымызды айтқымыз келіп отыр. Сізден судья Н.Лесова ханымға алғыс жариялауды сұраймыз. Оған біздің алғысымыз шексіз. Сіз басшы болып келгеннен бері сот билігінің жұмысы мен сот әділдігі ілгері басым қадамдар басқандығы біздің өңірімізде жиі айтылып жүр.

Үлкен құрметпен,

Талапкерлер М. Ташканбаева, Р.Бексұлтанов, К.Апетов, К.Саулебеков, Е.Бекжигитов, олардың заңды өкілдері С.Маханов пен А.Жунусов